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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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ke /ke /  
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PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 28 Online
Sesi 1 :

Pengantar dan
Pengenalan

Pemeliharaan
dan Rekayasa

Keandalan

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 29 Online
Sesi 2 :

Keandalan dan
Aplikasi Ilmu

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 31 Online
Sesi 1 : Strategi

Kebijakan
Perawatan #1

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 32 Online
Sesi 4 : Strategi

Kebijakan
Perawatan #2

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 31 Online
Sesi 5 :

Probabilitas

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 33 Online
Sesi 6 :

Pemodelan
Jaringan dan

Sistem

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 29 Online
Sesi 7 :

Pengantar
Analisa Risiko

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 26 Online
Sesi 8 : Failure

Mode and Effect
Analysis (FMEA)

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 31 Online
Sesi 9 : Fault
Tree Analysis

(FTA)

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 33 Online
Sesi 10 :
Distribusi

Probabilitas dan
Terminologi
Keandalan

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 31 Online
Sesi 11 :

Component
Importance

Analysis

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 29 Online
Sesi 12 : Model

Keandalan
Dinamis

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 30 Online
Sesi 13 : Six Big

Losses dan
Overall

Equipment
Effectiveness

(OEE)

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 30 Online
Sesi 14 : Total

Productive
Maintenance

(TPM)

Selesai
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Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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No.No. NIMNIM NamaNama
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OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt
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NovNov
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1. 20170201129 RORIZKI FERDIANA H H H H A H H H H H H A H A

2. 20170201139 FERHANDEZ APRILLO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170201140 IRFAN SAFARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170201141 KINTAN AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170201144 UJANG JUWARDI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170201147 SARAH CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170201154 FENDI PATAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170201155 MUHAMMAD ABDUL JALIL H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170201156 RETSA AJI PANGESTU H H H H I I I A I I A A I I

10. 20170201158 YOPA SOPIAN H H H H H H A H H H H H H H

11. 20170201159 OSA HADI RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170201160 WISNU DWIYANTORO
WIBOWO

H H H H H H H A H H H H H H

13. 20170201165 ANITA DEWI H H H H H H A A H H H H H A

14. 20170201168 SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170201171 TARSO SUNANDAR H H H A A A A A A A A A A A

16. 20170201172 SAMUEL H H H H H H A A H H H H H H

17. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H H H H A H H H H H H

19. 20180201072 MUKTI ARIFIN H H H H H H H H A H H H H H

20. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H H H I I H H A A H H H A I

21. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H A H H H H H H H

22. 20190201028 GLAYDIES AYU AULIA H H H H H H H H H H H H A H

23. 20190201029 CECE ARIFFIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190201030 ALIFIA ANISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201031 YUSUF ARIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201032 I GUSTI NGURAH ADITYA
PURNAMA

H H H H H H H H H H H H A H

27. 20190201042 ADI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201044 RYAN DICKY DEWANTARA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201106 ADI PRIHANTORO HASIM H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190201107 ABDUR RAHMAN AQIL H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190201108 NURHASIM H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190201109 MGS MUHAMMAD DAFFA
HADIS PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20190201122 SALMA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200201062 HENDRYANI F. LUSIA
MANDALAHI

H H H A H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT316 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Pemeliharaan Rekayasa Keandalan  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20170201129 Rorizki Ferdiana 96 71,43 54,29 95 78,57 84,87 4,00 A
2 20170201139 Ferhandez Aprillo 99 85,36 55,71 88 100 88,74 4,00 A
3 20170201140 Irfan Safarudin 61 84,64 40,48 72 100 70,88 3,00 B
4 20170201141 Kintan Ayu Pratiwi 84 87,5 65,71 88 100 85,67 4,00 A
5 20170201144 Ujang Juwardi 79 84,79 75,71 75 100 80,73 4,00 A
6 20170201147 Sarah Cahyaningtyas 60 76,07 47,14 76 100 70,73 3,00 B
7 20170201154 Fendi Patah 100 89,29 97,14 95 100 96,07 4,00 A
8 20170201155 Muhammad Abdul Jalil 100 89,29 98,57 95 100 96,22 4,00 A
9 20170201156 Retsa Aji Pangestu 62 15,71 12,86 71 78,57 52,19 1,00 D

10 20170201158 Yopa Sopian 82 80,86 72,86 93 92,86 85,24 4,00 A
11 20170201159 Osa Hadi Rahmadi 89 87,5 97,14 95 100 92,41 4,00 A
12 20170201160 Wisnu Dwiyantoro Wibowo 98 70,36 62,14 95 92,86 87,47 4,00 A
13 20170201165 Anita Dewi 99 72,5 47,86 95 78,57 85,34 4,00 A
14 20170201168 Samuel 96 85,5 90,24 95 100 93,42 4,00 A
15 20170201171 Tarso Sunandar 0 10 0 0 21,43 4,14 0,00 E
16 20170201172 Samuel 99 76,21 60 71 85,71 80,81 4,00 A
17 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 100 88,93 91,43 90 100 93,93 4,00 A
18 20180201070 Andre Armenius Priatna 57 69,79 38,1 0 92,86 44,15 0,00 E
19 20180201072 Mukti Arifin 95 78,93 88,57 90 92,86 89,43 4,00 A
20 20180201085 Arip Santoso Nugroho 77 49,29 35 90 78,57 71,32 3,00 B
21 20180201089 Ilham Naufal Najib 99 82,14 89,29 90 92,86 91,34 4,00 A
22 20190201028 Glaydies Ayu Aulia 90 82,5 75,71 80 92,86 84,36 4,00 A
23 20190201029 Cece Ariffin 75 88,93 60,71 81 100 80,66 4,00 A
24 20190201030 Alifia Anisa Wardani 83 87,14 79,05 79 100 83,93 4,00 A
25 20190201031 Yusuf Arie Haryadi 88 89,07 97,62 81 100 88,28 4,00 A
26 20190201032 I Gusti Ngurah Aditya Purnama 90 76,43 71,43 80 92,86 82,72 4,00 A
27 20190201042 Adi Novianto 98 90 83,81 81 100 90,08 4,00 A
28 20190201044 Ryan Dicky Dewantara 81 88,57 85 81 100 84,81 4,00 A
29 20190201106 Adi Prihantoro Hasim 77 88,93 82,86 81 100 83,47 4,00 A
30 20190201107 Abdur Rahman Aqil 84 87,5 91,43 79 100 85,54 4,00 A
31 20190201108 Nurhasim 70 89,29 85,71 81 100 81,73 4,00 A
32 20190201109 Mgs Muhammad Daffa Hadis Pratama 74 87 61,9 79 100 79,49 3,70 A-
33 20190201122 Salma Kusumawati 83 88,57 79,29 80 100 84,54 4,00 A
34 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 98 87,64 94,29 95 100 94,86 4,00 A
35 20200201062 Hendryani F. Lusia Mandalahi 60 73,71 80,95 74 92,86 72,32 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIQUR RACHMAN
NIP. NIP. 6623

22 Februari 2021

6660


